
Verstuurd vanaf mijn iPad 

Begin doorgestuurd bericht: 

Van:  
Datum: 2 april 2025 om 12:22:39 CEST 
Aan: Ad Struijs <A.Struijs@krimpenerwaard.nl> 
Onderwerp: Doorst: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Lopikerstraat

-------- Doorgestuurd bericht -------- 
Onderwerp: Re: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Lopikerstraat

Datum: Sat, 15 Mar 2025 11:31:13 +0100
Van: 
Aan: Verkeer <verkeer@krimpenerwaard.nl>

Schoonhoven  15 maart 2025. 

Mijne heren;  We zijn nu 2 maanden verder; Gebeurt er nog wat of moet ik het dossier naar 
de gemeenteraad sturen. Zeg het maar. Gr  

Op 14-1-2025 om 11:10 schreef Verkeer: 
Goedemorgen ,

Hoewel u geen vraag stelt in onderstaande mail, hierbij toch een reactie om u te informeren over de 
status van uw aanvraag.

Zoals aangegeven is uw verzoek inmiddels opgepakt en hebben wij vorige week een opmaak 
ontvangen van de nieuwe bebording.
De gemeente combineert waar mogelijk zoveel mogelijk werk met werk, zo ook hier, dit maar 
betekende ook een uitgebreidere afstemming met verschillende afdelingen.
Uw vraag is namelijk aanleiding geweest voor een totale herziening/ aanpassing van de bebording in 
de Lopikerstraat.
Hiervoor is nodig dan enkel het vervangen van het laden en lossen onderbordje.

Onderstaande ziet u een afbeelding van de opmaak, hier is nog een aanpassing nodig, maar ik 
verwacht het bord deze week te kunnen goedkeuren om in productie te nemen.
Ter info; onderstaande opmaak is het juridisch juiste symbool voor laden en lossen wat handhaving 
mogelijk maakt.



Met vriendelijke groet,



Team Advies Openbare Ruimte

Medewerker beleid & beheer verkeer

t. 14 0182   
e.

Postbus 51  2820 AB Stolwijk

Van: 
Verzonden: maandag 13 januari 2025 11:19 
Aan: Verkeer <verkeer@krimpenerwaard.nl>
Onderwerp: Re: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Lopikerstraat 

Schoonhoven   13 jan. 2025. 

Het is nu  13 jan. 2025.   en nog steeds geen actie. 
Ik zal overgaan tot een andere manier om het  juiste bord te laten monteren. 
Het is nu meer dan 3 jaar geleden  dat door uw organisatie  beloofd is om 
het juiste bord te plaatsen. 
De rechtszaak  heb ik op eigen koste gevoerd. Dus u zorgt voor een bord. 
Alle rechten voorbehoudende  verblijf ik.  

Op 29-11-2024 om 11:03 schreef Verkeer: 
Goedemorgen 

Opnieuw is uw e-mail via mijn collega’s van de griffie is uw e-mail bij mij terecht gekomen.
Op 2 september jl. heb ik – dus niet mijn collega  – contact met u opgenomen, zie 
mail in de bijlage.
Zoals eerder ook al aangegeven, zou u zo vriendelijk willen zijn om in het vervolg rechtstreeks contact 
met mij op te nemen over dit onderwerp?

Afijn; het is niet nodig, dan wel niet toegestaan, dat u zelf aanpassingen doet in/aan de openbare 
ruimte.
Uw vraag voor het aanpassen van de onderborden bij de Lopikerstraat is inmiddels met gepaste 
spoed opgepakt.
Echter, om (juridisch) juiste en handhaafbare borden te plaatsen is iets meer nodig dan alleen het 
vervangen van de onderborden zoals u eerder voorstelde.
We doen ons best om te zorgen dat de nieuwe onderborden, bij het verkeersbord voetgangersgebied, 
nog dit jaar geplaatst wordt.
Als er zicht is op een plaatsingsdatum dan informeer ik u daarover.  

Met vriendelijke groet,



Team Advies Openbare Ruimte

Medewerker beleid & beheer verkeer

t. 14 0182   

Postbus 51  2820 AB Stolwijk

Van:   
Verzonden: zondag 24 november 2024 21:09 
Aan: Griffie Krimpenerwaard <griffie@krimpenerwaard.nl> 
Onderwerp: Re: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Lopikerstraat 

Schoonhoven  25 november 2024. 

Aan de Gemeente Krimpenerwaard.  t.a.v.   

Beste   Op 30-8-2024.  is mij beloofd dat u met mij contact zou opnemen 
i.v.m. het plaatsen van een nieuw onderbordje bij de ingang van de Lopikerstraat. 
Op 17-12-2021  is mij beloofd door  dat dit spoedig zou gebeuren. 
We zijn nu bijna 3 jaar verder en nog is het niet gebeurd. 
Moet ik het zelf doen of zal ik een leuk stukje in het Kontakt plaatsen over het 
nakomen van gemaakte afspraken door de gemeente Krimpenerwaard. 
De keus is aan u. 

Bij geen passend  antwoord binnen 8 dagen zal ik 2 borden bestellen en monteren. 
Komt hier  weer een rechtszaak van. Geen probleem. Ik ben er klaar voor. 

  een zeer ontevreden inwoner.  

Op 30-8-2024 om 12:35 schreef Griffie Krimpenerwaard: 
Beste 

Zeker heel vervelend dat dit zo lang loopt.
Ik heb doorgekregen dat collega  hierover opnieuw contact met u heeft opgenomen.
Ik hoop dat het alsnog naar wens wordt geregeld.
Als er nog vragen zijn, kunt u contact met haar opnemen: 

Met vriendelijke groet,
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Griffie

t. 14 0182   
e.

Postbus 51  2820 AB Stolwijk

Van: 
Verzonden: vrijdag 23 augustus 2024 13:27 
Aan: Griffie Krimpenerwaard <griffie@krimpenerwaard.nl>
Onderwerp: Re: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Lopikerstraat 

Schoonhoven  23 Augustus 2024. 

Aan de gemeente Krimpenerwaard  t.a.v.m   

Beste ; Ik ben nu bijna 2 jaar bezig om het bord aangepast te krijgen. 
Ik vindt het schandalig dat het nog niet is gebeurd. 
Als het nu niet snel gebeurd laat ik stickers maken met de goede tekst en die plak 
ik  over  het bestaande bordje.  
Graag een passende reactie   

Op 7-6-2024 om 11:18 schreef Griffie Krimpenerwaard: 
Beste 

Ik heb uw bericht voorgelegd aan de heer  teammanager Bekeer Openbare Ruimte.
Ze gaan er mee aan de slag en  neemt contact met u op.

Met vriendelijke groet,
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Griffie

t. 14 0182   
e.

Postbus 51  2820 AB Stolwijk

Van: 
Verzonden: donderdag 6 juni 2024 13:44 
Aan: Griffie Krimpenerwaard <griffie@krimpenerwaard.nl>
Onderwerp: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Lopikerstraat 



-------- Doorgestuurd bericht --------  
Onderwerp: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Lopikerstraat

Datum: Thu, 6 Jun 2024 08:34:26 +0200
Van:
Aan: Info Krimpenerwaard <info@krimpenerwaard.nl>

Schoonhoven  6 juni 2024.  

Mijne  dames en heren;  Nog steeds geen antwoord na 2 jaar. 
Ik kom binnenkort weer lang om te vragen waarom niet. 
Misschien  beter naar de burgemeester gaan om  te vragen waarom 
u niet antwoord.  Of een oproep in het kontakt. 
Gr  

-------- Doorgestuurd bericht --------  
Onderwerp: Re: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Lopikerstraat

Datum: Mon, 3 Jun 2024 17:03:25 +0200
Van:
Aan: info@krimpenerwaard.nl

Schoonhoven  2 juni. 

Mijne heren; Ik heb onderstaande info  woensdag  29 mei bij u bezorgt. 
Ik heb u gevraagd hierop te reageren/antwoorden.  
Wanneer gaat u het nieuwe bord plaatsen?  Met de tekst; 
Laden en lossen i.p.v. bevoorraden  ?  
Graag antwoord anders kom ik het woensdag  weer vragen bij u. 
Gr  

Op 22-5-2024 om 12:35 schreef  
Schoonhoven  22  mei 2024. 

Mijne heren; Zie onderstaande correspondentie. 
Ik wacht op antwoord en actie, 
Wanneer gaat u het bord vervangen? Dit is afgesproken  op    17-12 2021. 
Dus meer dan 2 jaar terug. 



Ik heb meer dan 2 jaar een rechtszaak  gevoerd  om dit voor elkaar te krijgen. 
Op eigen kosten.  Ik verwacht van u binnen 4 dagen een passend antwoord. 
Zo niet komt het in de krant, En kom ik bij u vragen waarom u niets doet. 
Mij alle rechten voorbehoudende   teken ik.  

-------- Doorgestuurd bericht --------  
Onderwerp: Fwd: Fwd: Fwd: Lopikerstraat

Datum: Wed, 3 Jan 2024 09:09:52 +0100
Van:
Aan: info@krimpenerwaard.nl

Schoonhoven 3 jan. 2024. 

Beste allemaal; 

Ik heb u div. malen een bericht gestuurd   1e maal 27 okt. 2023. 
Hierop komt geen antwoord. Dat vindt ik niet zoals het hoort. 
Indien weer geen reactie kom ik volgende week naar het gemeente huis  
in Stolwijk  en ga niet weg voor ik antwoord heb. 

 

-------- Doorgestuurd bericht --------  
Onderwerp: Fwd: Fwd: Lopikerstraat

Datum: Fri, 22 Dec 2023 13:48:17 +0100
Van:
Aan: info@krimpenerwaard.nl

-------- Doorgestuurd bericht --------  
Onderwerp: Fwd: Lopikerstraat

Datum: Fri, 22 Dec 2023 13:45:08 +0100
Van:
Aan: @krimpenerwaard.nl>

Schoonhoven  22 dec. 2023. 

 

Kunt u mij zeggen wanneer het bord veranderd wordt bij de Lopikerstraat? 
Of moet ik het zelf doen>?    Graag antwoord.  



-------- Doorgestuurd bericht --------  
Onderwerp: Re: Lopikerstraat

Datum: Fri, 27 Oct 2023 10:16:43 +0200
Van:
Aan: @krimpenerwaard.nl>

Schoonhoven   27  oktober 2023. 

  U heeft beloofd het bord te vervangen   Door Laden en lossen 
toegestaan  i.p.v.  bevoorraden   
Maar we zijn nu een jaar verder en er is nog niets gebeurd. Kan dat nu a.u.b.  op korte termijn? 
Gr.  

Op 17-12-2021 om 11:06 schreef : 
Beste 

Naar aanleiding van uw melding over een bekeuring op de Lopikerstraat het volgende:
Er is momenteel sprake van een voetgangerszonde. Op het onderbord wordt aangegeven dat 
bevoorraden is toegestaan van maandag tot en met vrijdag 6-12 uur.
Ik ben van mening dat bevoorraden niet helemaal de lading dekt. Laden en lossen is hier beter op z’n 
plaats. We gaan daarom het onderbord vervangen in: laden en lossen toegestaan ma t/m 6-12 uur.

Hartelijke groeten, 




